mettere a disposizione della direzione per l’esercizio delle funzioni di sua competenza un dispositivo 
che non solo sia in grado di svolgere la funzione di telefono cellulare ma sia dotato anche di capacità di 
calcolo, memoria e connessione dati, basati su un sistema operativo; 
Dato atto che l’importo a base di affidamento è pari a 1.178,10€ 
(millecentosettantottoeurodiecicentesimi) oltre iva; 
Verificata l’assenza di interesse transfrontaliero certo, ai sensi dell’art. 48, comma 2, del Codice dei 
contratti pubblici, in relazione al luogo di esecuzione; 
Ritenuta pertanto applicabile la disciplina delle procedure sotto-soglia semplificate di cui al Libro II,

[...]

Vista l’offerta presentata dall’operatore economico C&C S.p.A. con sede legale in Bari (BA) via Luigi 
Einaudi, 10 codice fiscale e partita iva 05685740721 nell’ambito della procedura di affidamento diretto 
tramite piattaforma telematica START, per un totale di 1.178,10€ (millecentosettantottoeurodieci- 
centesimi) più iva;  
Viste le caratteristiche della fornitura offertoada C&C S.p.A.  consistente in uno smartphone iPhone 17 
Pro 256GB Blu Profondo, con custodia con Magsafe in Silicone per iPhone 17 Pro – Nero Tempered 
Glass Film for iPhone 17 Pro, Automatic Dust Removal, Bubble-Free, 9H Hardness, Full Coverage e